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Die Union Lochen bedankt sich bei Teilnehmer für ihre guten sportlichen Leistungen und 

auch ein Dank an die vielen Funktionäre und Eltern sei gesagt, welche dies ermöglichen! Wir 

hoffen auf ein Wiedersehen beim XIV. Int. Juniors Battle 2015! 

The Union Lochen want to say „Thank you” for the performance of the young athletes and as 

well a big „Thank you” to the coaches and parents to give them the opportunity! We are 

looking forward to see you on the XIV. Int. Juniors Battle 2015! 

 

 

OK Chief 



Kategorie:

Boys-U14

group: 1

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat. -40   

2 David-Stefan BABICI LAL 13.07.2001 24 34.80 23.0 25.0 27.0 27.0 35.0 38.0 x 38.0 38.0 65.0 159.25 2

3 Lukas SCHÄFFER BUK 09.09.2002 36 35.50 32.0 35.0 x 35.0 35.0 38.0 x 38.0 x 38.0 38.0 73.0 174.95 1

4 Xavier CHâTLAIN TSU 02.06.2002 54 38.00 22.0 25.0 26.0 x 25.0 30.0 33.0 35.0 35.0 60.0 133.66 3

5   

6 Cat. -45   

7 Lucas BLUME SAA 07.01.2001 11 44.40 44.0 47.0 49.0 49.0 58.0 61.0 66.0 66.0 115.0 219.34 1

8 Milan KLIEBER ROT 06.05.2001 38 44.60 45.0 47.0 49.0 x 47.0 57.0 60.0 62.0 x 60.0 107.0 203.21 3

9 Noah CARNAL TSU 25.02.2002 57 44.70 32.0 35.0 37.0 x 35.0 43.0 46.0 47.0 x 46.0 81.0 153.51 4

10 Antoine LAB TSU 12.05.2001 59 40.10 32.0 35.0 37.0 37.0 42.0 44.0 45.0 x 44.0 81.0 170.69 5

11 Philipp WEIß LVT 22.06.2001 86 42.60 20.0 22.0 24.0 24.0 26.0 28.0 30.0 30.0 54.0 107.16 8

12 Felix REITHOFER STM 07.07.2000 103 44.30 46.0 49.0 51.0 51.0 58.0 61.0 63.0 63.0 114.0 217.90 2

13 Bohumil ZIZKA ROT 09.01.2001 121 43.40 30.0 x 30.0 32.0 x 30.0 42.0 45.0 x 45.0 x 42.0 72.0 140.33 7

14 Mario HENGL LAL 03.06.2000 120 41.30 37.0 40.0 x 40.0 x 37.0 40.0 xxx xxx 40.0 77.0 157.52 6

15   

16 Cat. -50

17 Rene LANGKABEL LVT 28.11.2001 70 46.20 20.0 23.0 25.0 25.0 27.0 30.0 32.0 32.0 57.0 104.77 3

18 Adrian PFLÜGNER LVT 05.05.2001 75 49.80 35.0 39.0 42.0 42.0 45.0 51.0 56.0 x 51.0 93.0 159.89 2

19 Billy DANZ LVT 28.10.2000 88 48.80 43.0 46.0 49.0 49.0 55.0 xxx xxx 55.0 104.0 181.99 1

Speaker:

Secretary:Jürgen Pfaffenberger Reinhold Martiner Florian Maderegger Hans Klampfer

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Jessoca Embacher

Lochen/Sporthall end: 12:00

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 10:30

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U14

group: 2

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat. -56   

2 Alex RICHARDSON GLW 23.04.2001 2 55.00 50.0 53.0 56.0 56.0 60.0 65.0 71.0 x 65.0 121.0 191.55 2

3 Patrick WIMMER LAL 30.05.2001 25 53.30 36.0 38.0 40.0 40.0 45.0 48.0 51.0 51.0 91.0 147.76 3

4 Sascha PERLT LVT 12.03.2000 69 52.40 47.0 52.0 56.0 56.0 65.0 70.0 73.0 73.0 129.0 212.43 1

5 Maximilian KIRSCHT LVT 04.04.2002 73 54.70 22.0 x 22.0 26.0 26.0 34.0 38.0 40.0 40.0 66.0 104.94 5

6 Johannes EMMERSBERGER LCH 06.12.2000 113 55.80 25.0 28.0 30.0 30.0 36.0 39.0 41.0 41.0 71.0 111.12 4

7   

8 Cat. -62   

9 Björn REINHARDT SAA 01.08.2000 12 58.10 48.0 51.0 x 51.0 x 48.0 63.0 x 63.0 x 63.0 63.0 111.0 168.40 4

10 Niklas FELGENTRÄGER SAA 22.03.2000 13 59.00 40.0 43.0 45.0 45.0 60.0 63.0 65.0 65.0 110.0 164.95 5

11 Sebastian KÖBE LAL 23.10.2000 28 57.80 48.0 x 48.0 52.0 52.0 58.0 62.0 65.0 65.0 117.0 178.20 2

12 Jiri DUNKA ROT 17.01.2000 51 59.90 47.0 50.0 x 50.0 x 47.0 62.0 65.0 67.0 x 65.0 112.0 166.09 3

13 Max FLORIAN LVT 13.09.2001 89 60.20 53.0 57.0 61.0 x 57.0 70.0 75.0 80.0 80.0 137.0 202.40 1

14 Yannick CHâTLAIN TSU 26.04.2000 58 57.70 42.0 45.0 47.0 x 45.0 50.0 54.0 56.0 x 54.0 99.0 150.99 6

15   

16   

17   

Speaker:

Secretary:

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 12:30

Lochen/Sporthall end: 13:50

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Jessica Embacher

Harald Resch Jürgen Pfaffenberger Manfred Huber Simon Strasser

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U14

group: 3

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat. -69   

2 Maximilian MOLDASCHL LAL 13.09.2000 29 64.50 71.0 74.0 76.0 x 74.0 84.0 88.0 91.0 91.0 165.0 232.12 2

3 Daniel RICHARDSON GLW 23.02.2000 3 65.70 70.0 73.0 75.0 75.0 85.0 88.0 91.0 91.0 166.0 230.63 1

4 Stanislav PAZDORA ROT 07.01.2000 39 64.80 55.0 x 55.0 58.0 58.0 67.0 70.0 73.0 x 70.0 128.0 179.49 4

5 Mika BRETSCHKE LVT 04.09.2002 90 66.00 37.0 40.0 43.0 x 40.0 47.0 51.0 55.0 55.0 95.0 131.58 5

6 Andre LANGKABEL LVT 07.05.2000 71 65.10 60.0 x 60.0 66.0 66.0 67.0 72.0 76.0 76.0 142.0 198.50 3

7 Loïc AMBÜHL TSU 17.10.2000 60 62.60 34.0 36.0 38.0 38.0 43.0 46.0 50.0 x 46.0 84.0 120.65 6

8  

9 Cat +69   

10 Florian AUZINGER RAN 16.02.2002 8 77.40 28.0 31.0 33.0 33.0 40.0 43.0 45.0 45.0 78.0 97.93 10

11 Erik ZAGERMANN SAA 19.01.2001 14 76.30 55.0 58.0 60.0 x 58.0 67.0 70.0 72.0 72.0 130.0 164.56 4

12 Jason EPTON GLW 03.07.2000 4 70.10 70.0 x 70.0 78.0 78.0 90.0 95.0 100.0 100.0 178.0 237.06 1

13 Florian SCHÜLLER LVT 02.08.2000 83 95.70 57.0 60.0 63.0 63.0 76.0 80.0 83.0 83.0 146.0 165.31 2

14 Dominik HANFT LVT 28.08.2001 84 73.70 40.0 44.0 46.0 x 44.0 49.0 52.0 x 53.0 53.0 97.0 125.29 7

15 Alexander HOHN LVT 22.12.2000 91 105.20 56.0 59.0 60.0 60.0 72.0 76.0 80.0 x 76.0 136.0 148.53 3

16 Dominick BLAYLOCK GLW 22.10.2000 5 74.60 43.0 x 43.0 46.0 x 43.0 50.0 54.0 56.0 56.0 99.0 126.95 6

17 Kim-Willy RÖSER LVT 01.03.2001 72 73.00 32.0 35.0 x 35.0 35.0 43.0 46.0 50.0 50.0 85.0 110.42 8

18 Tarek-Wilhelm SCHELLHORN LVT 28.08.2001 74 73.10 32.0 36.0 x 36.0 36.0 42.0 46.0 50.0 x 46.0 82.0 106.44 9

19 Emil DANC ROT 13.07.2001 122 81.10 50.0 x 50.0 x 50.0 50.0 66.0 70.0 x 70.0 70.0 120.0 146.90 5

Speaker:

Secretary:

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 14:30

Lochen/Sporthall end: 16:25

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Johann Klampfer

Reinhold Martiner Brigitte Pfaffenberger Maik Heerlein Simon Strasser

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

OOC

group: 4

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat. W-OOC   

2 Tamara KÖBE LAL 24.03.2003 237 54.00 24.0 26.0 27.0 x 26.0 34.0 37.0 38.0 x 37.0 63.0 93.63 3

3 Freija AFLENZER LAL 14.04.2005 238 26.10 16.0 18.0 20.0 20.0 21.0 24.0 27.0 x 24.0 44.0 129.63 1

4 Lena RAIDEL LCH 04.09.2004 234 44.50 22.0 24.0 26.0 26.0 32.0 34.0 36.0 36.0 62.0 108.86 2

5 Sophie PICKER LCH 31.12.2004 236 36.60 16.0 17.0 19.0 x 17.0 22.0 24.0 26.0 26.0 43.0 92.02 4

6   

7 Cat. M-OOC   

8 Philipp PÖLTL LAL 10.03.2005 27 35.40 12.0 13.0 15.0 15.0 16.0 18.0 20.0 x 18.0 33.0 79.34 4

9 Marijan TOLIC LAL 14.08.2003 119 47.80 23.0 25.0 x 25.0 25.0 33.0 36.0 38.0 38.0 63.0 112.29 2

10 Patrick HANSALEK WEL 17.05.2003 66 44.50 25.0 28.0 x 28.0 28.0 34.0 37.0 40.0 40.0 68.0 129.42 1

11 Alexander JAKOVLJEVIC LCH 10.11.2003 114 40.10 16.0 18.0 21.0 x 18.0 25.0 28.0 30.0 30.0 48.0 101.15 3

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

Speaker:

Secretary:Harald Resch Manfred Huber Brigitte Pfaffenberger Lukas Stockinger 

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Johann Klampfer

Lochen/Sporthall end: 17:45

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 16:30

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



categorie:

Girls-U14

group: 5

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight result Pl. result Pl. points

1 Cat. -48   

2 Katharina BERGER LAL 11.04.2002 211 35,00 22,0 24,0 25,0 25,0 26,0 x 26,0 28,0 x 26,0 51,0 114,68 7

3 Samira BLUME SAA 16.09.2002 205 38,50 33,0 36,0 37,0 37,0 42,0 45,0 47,0 x 45,0 82,0 166,24 2

4 Lena DOBLINGER LAL 05.12.2001 210 42,70 34,0 x 34,0 35,0 x 34,0 37,0 39,0 40,0 40,0 74,0 135,14 6

5 Lilly STRADNER LAL 03.09.2002 212 39,70 14,0 16,0 18,0 x 16,0 22,0 23,0 x 23,0 23,0 39,0 76,59 8

6 Ellie PRYOR WAL 03.10.2001 221 46,60 38,0 41,0 43,0 43,0 48,0 51,0 53,0 53,0 96,0 161,55 3

7 Emily McKIBBIN GLW 17.03.2000 201 46,60 38,0 41,0 x 41,0 41,0 50,0 52,0 x 52,0 x 50,0 91,0 153,15 4

8 Nikola ZRONKOVA ROT 25.06.2000 214 45,00 35,0 37,0 39,0 39,0 45,0 47,0 49,0 x 47,0 86,0 149,44 5

9 Julia PERLT LVT 18.09.2001 225 40,90 35,0 38,0 40,0 40,0 47,0 49,0 52,0 52,0 92,0 175,30 1

10 Cat. +48   

11 Taylor ADDICOTT WAL 06.12.2001 222 61,70 29,0 32,0 33,0 33,0 38,0 42,0 44,0 44,0 77,0 103,77 7

12 Madeleine KIRSCH SAA 14.04.2000 206 50,10 34,0 37,0 39,0 x 37,0 43,0 46,0 48,0 48,0 85,0 134,30 3

13 Rowan Morrogh BERNARD GLW 15.09.2000 203 51,40 40,0 42,0 44,0 44,0 55,0 58,0 x 58,0 58,0 102,0 157,75 1

14 Fion OWEN WAL 29.07.2002 223 50,10 31,0 34,0 36,0 36,0 42,0 44,0 46,0 46,0 82,0 129,56 5

15 Jona RICHTER SAA 01.09.2000 207 60,01 42,0 45,0 46,0 46,0 53,0 56,0 60,0 x 56,0 102,0 140,00 2

16 Daniela ZRONKOVA ROT 24.10.2001 213 50,50 36,0 38,0 40,0 40,0 45,0 48,0 x 49,0 x 45,0 85,0 133,40 4

17 Lydia ESCHRICH LVT 12.01.2000 226 59,30 31,0 34,0 x 34,0 x 31,0 42,0 46,0 49,0 x 46,0 77,0 106,68 6

18 Carina SCHMIDINGER LCH 02.08.2002 235 59,80 24,0 26,0 28,0 28,0 35,0 37,0 39,0 39,0 67,0 92,27 8

19   

20   

Speaker:

Secretary:

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 18:00

Lochen/Sporthall end: 20:00

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Erich Seidl

Maik Heerlein Jürgen Pfaffenberger Reinhold Martiner Simon Strasser

Sinclair-2013-2016 http://www.usv-lochen.at/gewichtheben/ Austrian Federation: www.gewichtheben.net



categorie:

Girls-U23

group: 6

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight result Pl. result Pl. points

1 Cat. U17   

2 Catrin Haf JONES WAL 13.06.1999 224 40,60 40,0 x 40,0 x 41,0 41,0 51,0 54,0 56,0 56,0 97,0 186,20 3

3 Charley CRAIG GLW 29.08.1999 202 48,20 41,0 43,0 x 43,0 43,0 55,0 58,0 60,0 x 58,0 101,0 164,96 4

4 Lucrezia MAGISTRIS LOM 12.12.1999 230 51,00 50,0 54,0 56,0 56,0 60,0 63,0 65,0 65,0 121,0 188,33 2

5 Valérie KÄMPF TSU 01.01.1997 219 62,90 45,0 x 45,0 49,0 49,0 58,0 60,0 62,0 x 60,0 109,0 145,00 6

6 Timéa CLAIRE TSU 03.10.1999 220 59,30 38,0 40,0 x 40,0 40,0 48,0 50,0 x 50,0 x 48,0 88,0 121,92 8

7 Dany HAUPT SAA 16.03..1999 208 69,70 48,0 52,0 55,0 55,0 68,0 72,0 75,0 75,0 130,0 162,17 5

8 Annalena GÜRTLER SAA 01.01.1998 209 68,60 65,0 69,0 x 69,0 69,0 85,0 87,0 89,0 x 87,0 156,0 196,43 1

9 Tanja PLANK STM 19.12.1999 232 59,20 41,0 44,0 47,0 x 44,0 48,0 52,0 55,0 x 52,0 96,0 133,17 7

10 Cat. U20   

11 Anna BALDUZZI LOM 01.01.1996 228 54,70 42,0 45,0 48,0 x 45,0 55,0 60,0 x 60,0 x 55,0 100,0 147,14 2

12 Vittoria CARNEVALE LOM 24.11.1995 229 52,80 65,0 70,0 x 70,0 x 65,0 75,0 80,0 82,0 x 80,0 145,0 219,39 1

13 Kirsten WITTE LVT 01.05.1996 227 83,40 43,0 46,0 50,0 50,0 52,0 60,0 x 60,0 60,0 110,0 125,06 3

14 Linda WIMMER LCH 29.05.1996 233 52,20 29,0 31,0 33,0 33,0 36,0 39,0 42,0 42,0 75,0 114,53 4

15 Cat. U23   

16 Dominika LOKINGOVA ROT 06.10.1993 216 63,60 48,0 x 48,0 52,0 52,0 60,0 64,0 66,0 66,0 118,0 155,83 2

17 Johanna STEINBERGER STM 20.06.1992 231 56,70 52,0 55,0 58,0 58,0 63,0 67,0 x 67,0 67,0 125,0 178,96 1

18 Klara KALAUZOVA ROT 02.07.1991 239 49,20 25,0 28,0 30,0 30,0 37,0 40,0 x 41,0 41,0 71,0 113,92 3

19   

20   

Speaker:

Secretary:Brigitte Pfaffenberger Harald Resch Manfred Huber Simon Strasser

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Erich Seidl

Lochen/Sporthall end: 22:15

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 20:27

Sinclair-2013-2016 http://www.usv-lochen.at/gewichtheben/ Austrian Federation: www.gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U17

group: 7

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat. -50   

2 Mark GRIEBEL LVT 03.03.1999 78 49,10 53,0 57,0 60,0 60,0 70,0 75,0 78,0 x 75,0 135,0 234,97 1

3   

4 Cat. -56   

5 Sebastian WILLING SAA 03.10.1998 15 55,10 40,0 43,0 45,0 x 43,0 58,0 61,0 64,0 64,0 107,0 169,14 4

6 Matthias GREGOR LAL 24.11.1999 31 55,80 47,0 50,0 53,0 x 50,0 67,0 70,0 x 72,0 x 67,0 117,0 183,12 3

7 Zdenek DANIS ROT 08.03.1998 50 54,80 55,0 60,0 63,0 63,0 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 133,0 211,17 2

8 Sam HENDERSON WAL 28.10.1997 61 52,20 70,0 75,0 80,0 x 75,0 85,0 90,0 100,0 x 90,0 165,0 272,56 1

9 Maximilian EBNER WEL 22.10.1999 67 55,30 38,0  41,0 44,0 44,0 48,0 51,0 53,0 x 51,0 95,0 149,75 5

10   

11 Cat. -62   

12 Jiri SOLLAR ROT 15.06.1999 40 59,00 52,0 55,0 60,0 x 55,0 68,0 70,0 72,0 72,0 127,0 190,45 3

13 Cédric KÄMPF TSU 10.02.1999 55 61,10 54,0 56,0 x 57,0 x 54,0 66,0 70,0 72,0 72,0 126,0 184,15 5

14 Fritz HEYER LVT 29.07.1999 77 58,50 53,0 57,0 60,0 60,0 72,0 77,0 81,0 x 77,0 137,0 206,76 2

15 Francesco CAVALLORO LOM 19.01.1998 98 60,00 60,0 63,0 x 63,0 x 60,0 81,0 86,0 x 86,0 x 81,0 141,0 208,82 1

16 Maximilian AFLENZER LAL 30.03.1999 32 58,50 56,0 59,0 x 59,0 59,0 67,0 70,0 x 70,0 x 67,0 126,0 190,16 4

17   

18   

Speaker:

Secretary:

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 21. 06. 2014

begin: 09:30

Lochen/Sporthall end: 11:05

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Seidl Erich

Jaksch Stefan Resch Harald Pfaffenberger Brigitte Wimmer Linda

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U17

group: 8

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat.-69   

2 Felix Hartmann SAA 22.03.1997 16 66,20 65,0 68,0 70,0 70,0 85,0 90,0 92,0 x 90,0 160,0 221,15 6

3 Florian SCHINDLER LAL 22.12.1998 33 63,60 56,0 60,0 x 60,0 60,0 74,0 77,0 x 80,0 x 74,0 134,0 190,35 8

4 Ryan BAUGH IVY 30.08.1997 6 69,00 92,0 98,0 x 98,0 98,0 117,0 121,0 125,0 125,0 223,0 300,00 1

5 Armin RITZER KSC 17.12.1998 21 67,30 75,0 80,0 85,0 85,0 98,0 103,0 x 105,0 105,0 190,0 259,77 2

6 David SIR ROT 15.10.1998 52 69,00 70,0 x 70,0 72,0 x 70,0 85,0 90,0 x 90,0 x 85,0 155,0 208,52 7

7 Leandro HENRIQUES MARTINS TSU 08.01.1999 56 67,50 68,0 72,0 74,0 x 72,0 90,0 95,0 100,0 100,0 172,0 234,69 4

8 Maximilian TISCHLER STM 04.06.1997 105 66,40 75,0 80,0 83,0 x 80,0 85,0 90,0 95,0 95,0 175,0 241,39 3

9 Patrik HRUBY ROT 31.08.1997 49 63,10 65,0 70,0 x 70,0 70,0 85,0 90,0 95,0 x 90,0 160,0 228,55 5

10 Cat.-77   

11 Philip GOTTHART LAL 23.09.1998 34 74,80 77,0 81,0 85,0 x 81,0 97,0 103,0 x 103,0 x 97,0 178,0 227,91 4

12 Eduard RYBAK ROT 21.07.1999 41 75,90 80,0 85,0 x 90,0 90,0 105,0 110,0 113,0 x 110,0 200,0 253,94 2

13 Jakub DRNEC ROT 22.08.1998 44 70,70 88,0 94,0 x 94,0 x 88,0 105,0 111,0 x 111,0 x 105,0 193,0 255,66 3

14 Lukas KRIZ ROT 07.04.1998 45 75,80 105,0 110,0 x 110,0 x 105,0 120,0 130,0 135,0 x 130,0 235,0 298,59 1

15 Mario PFAFFENBERGER WEL 23.09.1997 68 76,30 75,0 80,0 82,0 x 80,0 92,0 97,0 100,0 x 97,0 177,0 224,04 5

16 Ladislav MANHART ROT 27.03.1998 42 70,10 57,0 59,0 61,0 x 59,0 75,0 80,0 85,0 x 80,0 139,0 185,12 6

17   

18   

Speaker:

Secretary:Pengg Gerhard Huber Manfred Pfaffenberger Jürgen Wimmer Linda

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Seidl Erich

Lochen/Sporthall end: 13:45

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 21. 06. 2014

begin: 12:00

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U17
group: 9

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat.-85 (U17)

2 Jordan SAKKAS WAL 25.04.1999 62 81,80 85,0 90,0 95,0 95,0 115,0 120,0 125,0 x 120,0 215,0 262,00 1

3 Jacob LIEBCHEN LVT 24.06.1998 76 82,90 38,0 43,0 47,0 47,0 50,0 55,0 60,0 60,0 107,0 129,49 3

4 Bastian KÜHNHOLD LVT 19.10.1998 85 84,60 74,0 78,0 x 78,0 x 74,0 90,0 *** *** 90,0 164,0 196,44 2

5

6 Cat.-94 (U17)

7 Domenic MEYER SAA 17.07.1998 18 91,40 87,0 91,0 95,0 x 91,0 117,0 121,0 x 121,0 121,0 212,0 244,84 1

8 Lukas HOFFMANN LVT 07.07.1999 95 86,40 47,0 52,0 56,0 56,0 65,0 72,0 80,0 80,0 136,0 161,23 2

9 Constantin RITZMANN LVT 15.10.1999 94 85,50 35,0 38,0 40,0 40,0 52,0 56,0 60,0 60,0 100,0 119,16 3

10

11 Cat.+94 (U17)

12 Eric SCHERLICH SAA 19.12.1997 19 96,20 63,0 66,0 68,0 68,0 80,0 85,0 90,0 90,0 158,0 178,52 2

13 Fabian FRIESSER STM 24.03.1998 104 105,70 83,0 87,0 90,0 90,0 92,0 96,0 101,0 x 96,0 186,0 202,80 1

14 Thomas SCHMIDINGER LCH 15.07.1999 112 110,70 63,0 x 63,0 66,0 x 63,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 143,0 153,57 3

15

16

17

18

Speaker:

Secretary:

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 21. 06. 2014

begin: 14:30

Lochen/Sporthall end: 16:30

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Klampfer Hans

Resch Harald Pfaffenberger Jürgen Jaksch Stefan Wimmer Linda

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U20
group: 9

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat.-56 (U20)

2 Patrik PISTA ROT 25.11.1996 47 55,90 70,0 x 70,0 75,0 75,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 160,0 250,07 1

3 Cat.-62 (U20)

4 Paolo MOISELLO LOM 29.02.1996 99 59,60 70,0 75,0 80,0 x 75,0 93,0 97,0 101,0 x 97,0 172,0 256,00 1

5

6 Cat.-69 (U20)

7 Nico HOLTMANN LVT 27.02.1996 79 68,70 76,0 81,0 85,0 85,0 96,0 101,0 106,0 106,0 191,0 257,66 2

8 Giovanni ROSA LOM 23.10.1994 100 68,70 90,0 94,0 x 94,0 x 90,0 110,0 115,0 117,0 x 115,0 205,0 276,55 1

9 Marco FRIGERIO LOM 25.03.1996 102 66,60 65,0 70,0 75,0 75,0 95,0 100,0 x 100,0 x 95,0 170,0 234,04 3

10

11 Cat.-77 (U20)

12 Florian LEITNER KSC 30.09.1995 22 75,10 95,0 100,0 105,0 105,0 120,0 125,0 130,0 130,0 235,0 300,22 1

13 Federico MORONI LOM 07.04.1996 101 69,10 75,0 80,0 81,0 x 80,0 100,0 104,0 x 104,0 104,0 184,0 247,30 2

14 Lukas STOCKINGER LCH 02.06.1995 110 76,90 71,0 76,0 80,0 80,0 90,0 95,0 x 95,0 95,0 175,0 220,54 3

15

16

17

18

Speaker:

Secretary:Resch Harald Pfaffenberger Jürgen Jaksch Stefan Wimmer Linda

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Klampfer Hans

Lochen/Sporthall end: 16:30

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 21. 06. 2014

begin: 14:30

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Boys-U20/23

group: 10

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight Result Pl. Result Pl. points

1 Cat.-85 (U20)   

2 Thomas SAMMER KSC 16.11.1995 23 78.20 99.0 108.0 111.0 111.0 128.0 135.0 x 135.0 135.0 246.0 307.13 1

3 Marko MEISELBACH LVT 20.10.1995 81 81.00 98.0 105.0 110.0 x 105.0 120.0 126.0 x 126.0 126.0 231.0 282.95 2

4 Cat.-94 (U20)   

5 Philipp GRIEBEL LVT 11.05.1996 80 90.60 117.0 122.0 125.0 125.0 150.0 155.0 158.0 x 155.0 280.0 324.64 1

6 David CSERGE ROT 17.03.1994 48 91.90 115.0 x 115.0 118.0 x 115.0 140.0 150.0 x 150.0 x 140.0 255.0 293.78 2

7 Cat.-105 (U20)   

8 Vaclav MANHART ROT 24.05.1996 43 97.40 103.0 x 103.0 110.0 x 103.0 133.0 140.0 x 140.0 x 133.0 236.0 265.31 1

9 Richard HENDRICH LVT 05.03.1995 82 97.80 100.0 105.0 110.0 x 105.0 125.0 132.0 x 133.0 x 125.0 230.0 258.13 2

10 Cat.+105 (U20)   

11 Tomas PECKA ROT 24.12.1996 53 110.30 105.0 110.0 115.0 x 110.0 130.0 140.0 x 140.0 x 130.0 240.0 258.02 2

12 Benjamin BLAß SAA 17.06.1996 20 117.50 125.0 130.0 x 130.0 130.0 155.0 161.0 165.0 165.0 295.0 311.31 1

13 Cat. U23   

14 Florian REISECKER RAN 19.02.1993 7 107.80 128.0 133.0 136.0 136.0 154.0 158.0 164.0 x 158.0 294.0 318.43 2

15 Darius JOKARZADEH WAL 25.06.1993 65 124.80 150.0 161.0 170.0 x 161.0 190.0 x 190.0 x 200.0 x 0.0 0.0 0.00 -

16 Josh DAVIES WAL 19.02.1993 64 77.60 85.0 90.0 95.0 95.0 125.0 x 125.0 130.0 130.0 225.0 282.10 4

17 Alex EVANS WAL 18.03.1993 63 93.80 115.0 x 115.0 122.0 122.0 140.0 150.0 x 150.0 150.0 272.0 310.60 3

18 Simon STRASSER LCH 11.06.1993 109 93.40 110.0 116.0 121.0 121.0 160.0 x 160.0 171.0 x 160.0 281.0 321.46 1

Speaker:

Secretary:Heerlein Maik Pengg Gerhard Huber Manfred Wimmer Linda

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Klampfer Hans

Lochen/Sporthall end: 19:10

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 21. 06. 2014

begin: 17:05

Sinclair-2013-2016 e-mail: oegv@aon.at www..gewichtheben.net



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points

1 Philipp GRIEBEL LVT 11.05.96 80 90,60 117 122 125 125,00 150 155 158 x 155,00 280 324,64

2 Simon STRASSER LCH 11.06.93 109 93,40 110 116 121 121,00 160 x 160 171 x 160,00 281 321,46

3 Florian REISECKER RAN 19.02.93 7 107,80 128 133 136 136,00 154 158 164 x 158,00 294 318,43

4 Benjamin BLAß SAA 17.06.96 20 117,50 125 130 x 130 130,00 155 161 165 165,00 295 311,31

5 Alex EVANS WAL 18.03.93 63 93,80 115 x 115 122 122,00 140 150 x 150 150,00 272 310,60

6 Thomas SAMMER KSC 16.11.95 23 78,20 99 108 111 111,00 128 135 x 135 135,00 246 307,13

7 Florian LEITNER KSC 30.09.95 22 75,10 95 100 105 105,00 120 125 130 130,00 235 300,22

8 Ryan BAUGH IVY 30.08.97 6 69,00 92 98 x 98 98,00 117 121 125 125,00 223 300,00

9 Lukas KRIZ ROT 07.04.98 45 75,80 105 110 x 110 x 105,00 120 130 135 x 130,00 235 298,59

10 David CSERGE ROT 17.03.94 48 91,90 115 x 115 118 x 115,00 140 150 x 150 x 140,00 255 293,78

11 Marko MEISELBACH LVT 20.10.95 81 81,00 98 105 110 x 105,00 120 126 x 126 126,00 231 282,95

12 Josh DAVIES WAL 19.02.93 64 77,60 85 90 95 95,00 125 x 125 130 130,00 225 282,10

13 Giovanni ROSA LOM 23.10.94 100 68,70 90 94 x 94 x 90,00 110 115 117 x 115,00 205 276,55

14 Sam HENDERSON WAL 28.10.97 61 52,20 70 75 80 x 75,00 85 90 100 x 90,00 165 272,56

15 Vaclav MANHART ROT 24.05.96 43 97,40 103 x 103 110 x 103,00 133 140 x 140 x 133,00 236 265,31

16 Jordan SAKKAS WAL 25.04.99 62 81,80 85 90 95 95,00 115 120 125 x 120,00 215 262,00

17 Armin RITZER KSC 17.12.98 21 67,30 75 80 85 85,00 98 103 x 105 105,00 190 259,77

18 Richard HENDRICH LVT 05.03.95 82 97,80 100 105 110 x 105,00 125 132 x 133 x 125,00 230 258,13

19 Tomas PECKA ROT 24.12.96 53 110,30 105 110 115 x 110,00 130 140 x 140 x 130,00 240 258,02

20 Nico HOLTMANN LVT 27.02.96 79 68,70 76 81 85 85,00 96 101 106 106,00 191 257,66

21 Paolo MOISELLO LOM 29.02.96 99 59,60 70 75 80 x 75,00 93 97 101 x 97,00 172 256,00

22 Jakub DRNEC ROT 22.08.98 44 70,70 88 94 x 94 x 88,00 105 111 x 111 x 105,00 193 255,66

23 Eduard RYBAK ROT 21.07.99 41 75,90 80 85 x 90 90,00 105 110 113 x 110,00 200 253,94

24 Patrik PISTA ROT 25.11.96 47 55,90 70 x 70 75 75,00 80 85 90 x 85,00 160 250,07

25 Federico MORONI LOM 07.04.96 101 69,10 75 80 81 x 80,00 100 104 x 104 104,00 184 247,30

26 Domenic MEYER SAA 17.07.98 18 91,40 87 91 95 x 91,00 117 121 x 121 121,00 212 244,84

27 Maximilian TISCHLER STM 04.06.97 105 66,40 75 80 83 x 80,00 85 90 95 95,00 175 241,39

28 Jason EPTON GLW 03.07.00 4 70,10 70 x 70 78 78,00 90 95 100 100,00 178 237,06

29 Mark GRIEBEL LVT 03.03.99 78 49,10 53 57 60 60,00 70 75 78 x 75,00 135 234,97

30 Leandro HENRIQUES MARTINS TSU 08.01.99 56 67,50 68 72 74 x 72,00 90 95 100 100,00 172 234,69

31 Marco FRIGERIO LOM 25.03.96 102 66,60 65 70 75 75,00 95 100 x 100 x 95,00 170 234,04

32 Maximilian MOLDASCHL LAL 13.09.00 29 64,50 71 74 76 x 74,00 84 88 91 91,00 165 232,12

33 Daniel RICHARDSON GLW 23.02.00 3 65,70 70 73 75 75,00 85 88 91 91,00 166 230,63

34 Patrik HRUBY ROT 31.08.97 49 63,10 65 70 x 70 70,00 85 90 95 x 90,00 160 228,55

35 Philip GOTTHART LAL 23.09.98 34 74,80 77 81 85 x 81,00 97 103 x 103 x 97,00 178 227,91

36 Mario PFAFFENBERGER WEL 23.09.97 68 76,30 75 80 82 x 80,00 92 97 100 x 97,00 177 224,04

37 Felix Hartmann SAA 22.03.97 16 66,20 65 68 70 70,00 85 90 92 x 90,00 160 221,15

38 Lukas STOCKINGER LCH 02.06.95 110 76,90 71 76 80 80,00 90 95 x 95 95,00 175 220,54

39 Lucas BLUME SAA 07.01.01 11 44,40 44 47 49 49,00 58 61 66 66,00 115 219,34

40 Felix REITHOFER STM 07.07.00 103 44,30 46 49 51 51,00 58 61 63 63,00 114 217,90

41 Sascha PERLT LVT 12.03.00 69 52,40 47 52 56 56,00 65 70 73 73,00 129 212,43

42 Zdenek DANIS ROT 08.03.98 50 54,80 55 60 63 63,00 70 75 x 75 x 70,00 133 211,17

43 Francesco CAVALLORO LOM 19.01.98 98 60,00 60 63 x 63 x 60,00 81 86 x 86 x 81,00 141 208,82

44 David SIR ROT 15.10.98 52 69,00 70 x 70 72 x 70,00 85 90 x 90 x 85,00 155 208,52

45 Fritz HEYER LVT 29.07.99 77 58,50 53 57 60 60,00 72 77 81 x 77,00 137 206,76

46 Milan KLIEBER ROT 06.05.01 38 44,60 45 47 49 x 47,00 57 60 62 x 60,00 107 203,21

47 Fabian FRIESSER STM 24.03.98 104 105,70 83 87 90 90,00 92 96 101 x 96,00 186 202,80

48 Max FLORIAN LVT 13.09.01 89 60,20 53 57 61 x 57,00 70 75 80 80,00 137 202,40

49 Andre LANGKABEL LVT 07.05.00 71 65,10 60 x 60 66 66,00 67 72 76 76,00 142 198,50

50 Bastian KÜHNHOLD LVT 19.10.98 85 84,60 74 78 x 78 x 74,00 90 *** *** 90,00 164 196,44

Sinclair 

men all - 1Lochen, Sporthall

3. 1.

U14, U17, U20 & U23 Tournament

2. 3.
Pl. Name Team

1. 2.

XIII. International Juniors Battle 2014



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points

61 Alex RICHARDSON GLW 23.04.01 2 55.00 50 53 56 56.00 60 65 71 x 65.00 121 191.55

62 Jiri SOLLAR ROT 15.06.99 40 59.00 52 55 60 x 55.00 68 70 72 72.00 127 190.45

63 Florian SCHINDLER LAL 22.12.98 33 63.60 56 60 x 60 60.00 74 77 x 80 x 74.00 134 190.35

64 Maximilian AFLENZER LAL 30.03.99 32 58.50 56 59 x 59 59.00 67 70 x 70 x 67.00 126 190.16

65 Ladislav MANHART ROT 27.03.98 42 70.10 57 59 61 x 59.00 75 80 85 x 80.00 139 185.12

66 Cédric KÄMPF TSU 10.02.99 55 61.10 54 56 x 57 x 54.00 66 70 72 72.00 126 184.15

67 Matthias GREGOR LAL 24.11.99 31 55.80 47 50 53 x 50.00 67 70 x 72 x 67.00 117 183.12

68 Billy DANZ LVT 28.10.00 88 48.80 43 46 49 49.00 55 xxx xxx 55.00 104 181.99

69 Stanislav PAZDORA ROT 07.01.00 39 64.80 55 x 55 58 58.00 67 70 73 x 70.00 128 179.49

70 Eric SCHERLICH SAA 19.12.97 19 96.20 63 66 68 68.00 80 85 90 90.00 158 178.52

71 Sebastian KÖBE LAL 23.10.00 28 57.80 48 x 48 52 52.00 58 62 65 65.00 117 178.20

72 Lukas SCHÄFFER BUK 09.09.02 36 35.50 32 35 x 35 35.00 38 x 38 x 38 38.00 73 174.95

73 Antoine LAB TSU 12.05.01 59 40.10 32 35 37 37.00 42 44 45 x 44.00 81 170.69

74 Sebastian WILLING SAA 03.10.98 15 55.10 40 43 45 x 43.00 58 61 64 64.00 107 169.14

75 Björn REINHARDT SAA 01.08.00 12 58.10 48 51 x 51 x 48.00 63 x 63 x 63 63.00 111 168.40

76 Jiri DUNKA ROT 17.01.00 51 59.90 47 50 x 50 x 47.00 62 65 67 x 65.00 112 166.09

77 Florian SCHÜLLER LVT 02.08.00 83 95.70 57 60 63 63.00 76 80 83 83.00 146 165.31

78 Niklas FELGENTRÄGER SAA 22.03.00 13 59.00 40 43 45 45.00 60 63 65 65.00 110 164.95

79 Erik ZAGERMANN SAA 19.01.01 14 76.30 55 58 60 x 58.00 67 70 72 72.00 130 164.56

80 Lukas HOFFMANN LVT 07.07.99 95 86.40 47 52 56 56.00 65 72 80 80.00 136 161.23

81 Adrian PFLÜGNER LVT 05.05.01 75 49.80 35 39 42 42.00 45 51 56 x 51.00 93 159.89

82 David-Stefan BABICI LAL 13.07.01 24 34.80 23 25 27 27.00 35 38 x 38 38.00 65 159.25

83 Mario HENGL LAL 03.06.00 120 41.30 37 40 x 40 x 37.00 40 xxx xxx 40.00 77 157.52

84 Thomas SCHMIDINGER LCH 15.07.99 112 110.70 63 x 63 66 x 63.00 80 85 x 85 x 80.00 143 153.57

85 Noah CARNAL TSU 25.02.02 57 44.70 32 35 37 x 35.00 43 46 47 x 46.00 81 153.51

86 Yannick CHâTLAIN TSU 26.04.00 58 57.70 42 45 47 x 45.00 50 54 56 x 54.00 99 150.99

87 Maximilian EBNER WEL 22.10.99 67 55.30 38  41 44 44.00 48 51 53 x 51.00 95 149.75

88 Alexander HOHN LVT 22.12.00 91 105.20 56 59 60 60.00 72 76 80 x 76.00 136 148.53

89 Patrick WIMMER LAL 30.05.01 25 53.30 36 38 40 40.00 45 48 51 51.00 91 147.76

90 Emil DANC ROT 13.07.01 122 81.10 50 x 50 x 50 50.00 66 70 x 70 70.00 120 146.90

91 Bohumil ZIZKA ROT 09.01.01 121 43.40 30 x 30 32 x 30.00 42 45 x 45 x 42.00 72 140.33

92 Xavier CHâTLAIN TSU 02.06.02 54 38.00 22 25 26 x 25.00 30 33 35 35.00 60 133.66

93 Mika BRETSCHKE LVT 04.09.02 90 66.00 37 40 43 x 40.00 47 51 55 55.00 95 131.58

94 Jacob LIEBCHEN LVT 24.06.98 76 82.90 38 43 47 47.00 50 55 60 60.00 107 129.49

95 Dominick BLAYLOCK GLW 22.10.00 5 74.60 43 x 43 46 x 43.00 50 54 56 56.00 99 126.95

96 Dominik HANFT LVT 28.08.01 84 73.70 40 44 46 x 44.00 49 52 x 53 53.00 97 125.29

97 Loïc AMBÜHL TSU 17.10.00 60 62.60 34 36 38 38.00 43 46 50 x 46.00 84 120.65

98 Constantin RITZMANN LVT 15.10.99 94 85.50 35 38 40 40.00 52 56 60 60.00 100 119.16

99 Johannes EMMERSBERGER LCH 06.12.00 113 55.80 25 28 30 30.00 36 39 41 41.00 71 111.12

100 Kim-Willy RÖSER LVT 01.03.01 72 73.00 32 35 x 35 35.00 43 46 50 50.00 85 110.42

101 Philipp WEIß LVT 22.06.01 86 42.60 20 22 24 24.00 26 28 30 30.00 54 107.16

102 Tarek-Wilhelm SCHELLHORN LVT 28.08.01 74 73.10 32 36 x 36 36.00 42 46 50 x 46.00 82 106.44

103 Maximilian KIRSCHT LVT 04.04.02 73 54.70 22 x 22 26 26.00 34 38 40 40.00 66 104.94

104 Rene LANGKABEL LVT 28.11.01 70 46.20 20 23 25 25.00 27 30 32 32.00 57 104.77

105 Florian AUZINGER RAN 16.02.02 8 77.40 28 31 33 33.00 40 43 45 45.00 78 97.93

Pl. Name Team
1. 2.

XIII. International Juniors Battle 2014

U14, U17, U20 & U23 Tournament

2. 3.

Sinclair 

men all -2 Lochen, Sporthall

3. 1.



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points

U14  - Sinclair

1 Jason EPTON GLW 03.07.00 4 70,10 70 x 70 78 78,00 90 95 100 100,00 178 237,06

2 Maximilian MOLDASCHL LAL 13.09.00 29 64,50 71 74 76 x 74,00 84 88 91 91,00 165 232,12

3 Daniel RICHARDSON GLW 23.02.00 3 65,70 70 73 75 75,00 85 88 91 91,00 166 230,63

4 Lucas BLUME SAA 07.01.01 11 44,40 44 47 49 49,00 58 61 66 66,00 115 219,34

5 Felix REITHOFER STM 07.07.00 103 44,30 46 49 51 51,00 58 61 63 63,00 114 217,90

6 Sascha PERLT LVT 12.03.00 69 52,40 47 52 56 56,00 65 70 73 73,00 129 212,43

7 Milan KLIEBER ROT 06.05.01 38 44,60 45 47 49 x 47,00 57 60 62 x 60,00 107 203,21

8 Max FLORIAN LVT 13.09.01 89 60,20 53 57 61 x 57,00 70 75 80 80,00 137 202,40

9 Andre LANGKABEL LVT 07.05.00 71 65,10 60 x 60 66 66,00 67 72 76 76,00 142 198,50

10 Alex RICHARDSON GLW 23.04.01 2 55,00 50 53 56 56,00 60 65 71 x 65,00 121 191,55

11 Billy DANZ LVT 28.10.00 88 48,80 43 46 49 49,00 55 xxx xxx 55,00 104 181,99

12 Stanislav PAZDORA ROT 07.01.00 39 64,80 55 x 55 58 58,00 67 70 73 x 70,00 128 179,49

13 Sebastian KÖBE LAL 23.10.00 28 57,80 48 x 48 52 52,00 58 62 65 65,00 117 178,20

14 Lukas SCHÄFFER BUK 09.09.02 36 35,50 32 35 x 35 35,00 38 x 38 x 38 38,00 73 174,95

15 Antoine LAB TSU 12.05.01 59 40,10 32 35 37 37,00 42 44 45 x 44,00 81 170,69

16 Björn REINHARDT SAA 01.08.00 12 58,10 48 51 x 51 x 48,00 63 x 63 x 63 63,00 111 168,40

17 Jiri DUNKA ROT 17.01.00 51 59,90 47 50 x 50 x 47,00 62 65 67 x 65,00 112 166,09

18 Florian SCHÜLLER LVT 02.08.00 83 95,70 57 60 63 63,00 76 80 83 83,00 146 165,31

19 Niklas FELGENTRÄGER SAA 22.03.00 13 59,00 40 43 45 45,00 60 63 65 65,00 110 164,95

20 Erik ZAGERMANN SAA 19.01.01 14 76,30 55 58 60 x 58,00 67 70 72 72,00 130 164,56

21 Adrian PFLÜGNER LVT 05.05.01 75 49,80 35 39 42 42,00 45 51 56 x 51,00 93 159,89

22 David-Stefan BABICI LAL 13.07.01 24 34,80 23 25 27 27,00 35 38 x 38 38,00 65 159,25

23 Mario HENGL LAL 03.06.00 120 41,30 37 40 x 40 x 37,00 40 xxx xxx 40,00 77 157,52

24 Noah CARNAL TSU 25.02.02 57 44,70 32 35 37 x 35,00 43 46 47 x 46,00 81 153,51

25 Yannick CHâTLAIN TSU 26.04.00 58 57,70 42 45 47 x 45,00 50 54 56 x 54,00 99 150,99

26 Alexander HOHN LVT 22.12.00 91 105,20 56 59 60 60,00 72 76 80 x 76,00 136 148,53

27 Patrick WIMMER LAL 30.05.01 25 53,30 36 38 40 40,00 45 48 51 51,00 91 147,76

28 Emil DANC ROT 13.07.01 122 81,10 50 x 50 x 50 50,00 66 70 x 70 70,00 120 146,90

29 Bohumil ZIZKA ROT 09.01.01 121 43,40 30 x 30 32 x 30,00 42 45 x 45 x 42,00 72 140,33

30 Xavier CHâTLAIN TSU 02.06.02 54 38,00 22 25 26 x 25,00 30 33 35 35,00 60 133,66

31 Mika BRETSCHKE LVT 04.09.02 90 66,00 37 40 43 x 40,00 47 51 55 55,00 95 131,58

32 Dominick BLAYLOCK GLW 22.10.00 5 74,60 43 x 43 46 x 43,00 50 54 56 56,00 99 126,95

33 Dominik HANFT LVT 28.08.01 84 73,70 40 44 46 x 44,00 49 52 x 53 53,00 97 125,29

34 Loïc AMBÜHL TSU 17.10.00 60 62,60 34 36 38 38,00 43 46 50 x 46,00 84 120,65

35 Johannes EMMERSBERGER LCH 06.12.00 113 55,80 25 28 30 30,00 36 39 41 41,00 71 111,12

36 Kim-Willy RÖSER LVT 01.03.01 72 73,00 32 35 x 35 35,00 43 46 50 50,00 85 110,42

37 Philipp WEIß LVT 22.06.01 86 42,60 20 22 24 24,00 26 28 30 30,00 54 107,16

38 Tarek-Wilhelm SCHELLHOR LVT 28.08.01 74 73,10 32 36 x 36 36,00 42 46 50 x 46,00 82 106,44

39 Maximilian KIRSCHT LVT 04.04.02 73 54,70 22 x 22 26 26,00 34 38 40 40,00 66 104,94

40 Rene LANGKABEL LVT 28.11.01 70 46,20 20 23 25 25,00 27 30 32 32,00 57 104,77

41 Florian AUZINGER RAN 16.02.02 8 77,40 28 31 33 33,00 40 43 45 45,00 78 97,93

3. 1. 2. 3.

Sinclair 
men ageLochen, Sporthall

Pl. Name Team
1. 2.

XIII. International Juniors Battle 2014
U14, U17, U20 & U23 Tournament



Categorie

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points3. 1. 2. 3.

Sinclair 
men ageLochen, Sporthall

Pl. Name Team
1. 2.

XIII. International Juniors Battle 2014
U14, U17, U20 & U23 Tournament

U17 - Sinclair

1 Ryan BAUGH IVY 30.08.97 6 69,00 92 98 x 98 98,00 117 121 125 125,00 223 300,00

2 Lukas KRIZ ROT 07.04.98 45 75,80 105 110 x 110 x 105,00 120 130 135 x 130,00 235 298,59

3 Sam HENDERSON WAL 28.10.97 61 52,20 70 75 80 x 75,00 85 90 100 x 90,00 165 272,56

4 Jordan SAKKAS WAL 25.04.99 62 81,80 85 90 95 95,00 115 120 125 x 120,00 215 262,00

5 Armin RITZER KSC 17.12.98 21 67,30 75 80 85 85,00 98 103 x 105 105,00 190 259,77

6 Jakub DRNEC ROT 22.08.98 44 70,70 88 94 x 94 x 88,00 105 111 x 111 x 105,00 193 255,66

7 Eduard RYBAK ROT 21.07.99 41 75,90 80 85 x 90 90,00 105 110 113 x 110,00 200 253,94

8 Domenic MEYER SAA 17.07.98 18 91,40 87 91 95 x 91,00 117 121 x 121 121,00 212 244,84

9 Maximilian TISCHLER STM 04.06.97 105 66,40 75 80 83 x 80,00 85 90 95 95,00 175 241,39

10 Mark GRIEBEL LVT 03.03.99 78 49,10 53 57 60 60,00 70 75 78 x 75,00 135 234,97

11 Leandro HENRIQUES MART TSU 08.01.99 56 67,50 68 72 74 x 72,00 90 95 100 100,00 172 234,69

12 Patrik HRUBY ROT 31.08.97 49 63,10 65 70 x 70 70,00 85 90 95 x 90,00 160 228,55

13 Philip GOTTHART LAL 23.09.98 34 74,80 77 81 85 x 81,00 97 103 x 103 x 97,00 178 227,91

14 Mario PFAFFENBERGER WEL 23.09.97 68 76,30 75 80 82 x 80,00 92 97 100 x 97,00 177 224,04

15 Felix Hartmann SAA 22.03.97 16 66,20 65 68 70 70,00 85 90 92 x 90,00 160 221,15

16 Zdenek DANIS ROT 08.03.98 50 54,80 55 60 63 63,00 70 75 x 75 x 70,00 133 211,17

17 Francesco CAVALLORO LOM 19.01.98 98 60,00 60 63 x 63 x 60,00 81 86 x 86 x 81,00 141 208,82

18 David SIR ROT 15.10.98 52 69,00 70 x 70 72 x 70,00 85 90 x 90 x 85,00 155 208,52

19 Fritz HEYER LVT 29.07.99 77 58,50 53 57 60 60,00 72 77 81 x 77,00 137 206,76

20 Fabian FRIESSER STM 24.03.98 104 105,70 83 87 90 90,00 92 96 101 x 96,00 186 202,80

21 Bastian KÜHNHOLD LVT 19.10.98 85 84,60 74 78 x 78 x 74,00 90 *** *** 90,00 164 196,44

22 Jiri SOLLAR ROT 15.06.99 40 59,00 52 55 60 x 55,00 68 70 72 72,00 127 190,45

23 Florian SCHINDLER LAL 22.12.98 33 63,60 56 60 x 60 60,00 74 77 x 80 x 74,00 134 190,35

24 Maximilian AFLENZER LAL 30.03.99 32 58,50 56 59 x 59 59,00 67 70 x 70 x 67,00 126 190,16

25 Ladislav MANHART ROT 27.03.98 42 70,10 57 59 61 x 59,00 75 80 85 x 80,00 139 185,12

26 Cédric KÄMPF TSU 10.02.99 55 61,10 54 56 x 57 x 54,00 66 70 72 72,00 126 184,15

27 Matthias GREGOR LAL 24.11.99 31 55,80 47 50 53 x 50,00 67 70 x 72 x 67,00 117 183,12

28 Eric SCHERLICH SAA 19.12.97 19 96,20 63 66 68 68,00 80 85 90 90,00 158 178,52

29 Sebastian WILLING SAA 03.10.98 15 55,10 40 43 45 x 43,00 58 61 64 64,00 107 169,14

30 Lukas HOFFMANN LVT 07.07.99 95 86,40 47 52 56 56,00 65 72 80 80,00 136 161,23

31 Thomas SCHMIDINGER LCH 15.07.99 112 110,70 63 x 63 66 x 63,00 80 85 x 85 x 80,00 143 153,57

32 Maximilian EBNER WEL 22.10.99 67 55,30 38  41 44 44,00 48 51 53 x 51,00 95 149,75

33 Jacob LIEBCHEN LVT 24.06.98 76 82,90 38 43 47 47,00 50 55 60 60,00 107 129,49

34 Constantin RITZMANN LVT 15.10.99 94 85,50 35 38 40 40,00 52 56 60 60,00 100 119,16

U20 - Sinclair

1 Philipp GRIEBEL LVT 11.05.96 80 90,60 117 122 125 125,00 150 155 158 x 155,00 280 324,64

2 Benjamin BLAß SAA 17.06.96 20 117,50 125 130 x 130 130,00 155 161 165 165,00 295 311,31

3 Thomas SAMMER KSC 16.11.95 23 78,20 99 108 111 111,00 128 135 x 135 135,00 246 307,13

4 Florian LEITNER KSC 30.09.95 22 75,10 95 100 105 105,00 120 125 130 130,00 235 300,22

5 David CSERGE ROT 17.03.94 48 91,90 115 x 115 118 x 115,00 140 150 x 150 x 140,00 255 293,78

6 Marko MEISELBACH LVT 20.10.95 81 81,00 98 105 110 x 105,00 120 126 x 126 126,00 231 282,95

7 Giovanni ROSA LOM 23.10.94 100 68,70 90 94 x 94 x 90,00 110 115 117 x 115,00 205 276,55

8 Vaclav MANHART ROT 24.05.96 43 97,40 103 x 103 110 x 103,00 133 140 x 140 x 133,00 236 265,31

9 Richard HENDRICH LVT 05.03.95 82 97,80 100 105 110 x 105,00 125 132 x 133 x 125,00 230 258,13

10 Tomas PECKA ROT 24.12.96 53 110,30 105 110 115 x 110,00 130 140 x 140 x 130,00 240 258,02

11 Nico HOLTMANN LVT 27.02.96 79 68,70 76 81 85 85,00 96 101 106 106,00 191 257,66

12 Paolo MOISELLO LOM 29.02.96 99 59,60 70 75 80 x 75,00 93 97 101 x 97,00 172 256,00

13 Patrik PISTA ROT 25.11.96 47 55,90 70 x 70 75 75,00 80 85 90 x 85,00 160 250,07

14 Federico MORONI LOM 07.04.96 101 69,10 75 80 81 x 80,00 100 104 x 104 104,00 184 247,30

15 Marco FRIGERIO LOM 25.03.96 102 66,60 65 70 75 75,00 95 100 x 100 x 95,00 170 234,04

16 Lukas STOCKINGER LCH 02.06.95 110 76,90 71 76 80 80,00 90 95 x 95 95,00 175 220,54

U23 - Sinclair

1 Simon STRASSER LCH 11.06.93 109 93,40 110 116 121 121,00 160 x 160 171 x 160,00 281 321,46

2 Florian REISECKER RAN 19.02.93 7 107,80 128 133 136 136,00 154 158 164 x 158,00 294 318,43

3 Alex EVANS WAL 18.03.93 63 93,80 115 x 115 122 122,00 140 150 x 150 150,00 272 310,60

4 Josh DAVIES WAL 19.02.93 64 77,60 85 90 95 95,00 125 x 125 130 130,00 225 282,10



categorie:

Girls-U14

group: 5

birth start body S n a t c h C l e a n & J e r k Total Sinclair Place

date Nr. weight result Pl. result Pl. points

1 Julia PERLT LVT 18.09.2001 225 40,90 35,0 38,0 40,0 40,0 47,0 49,0 52,0 52,0 92,0 175,30

2 Samira BLUME SAA 16.09.2002 205 38,50 33,0 36,0 37,0 37,0 42,0 45,0 47,0 x 45,0 82,0 166,24

3 Ellie PRYOR WAL 03.10.2001 221 46,60 38,0 41,0 43,0 43,0 48,0 51,0 53,0 53,0 96,0 161,55

4 Rowan Morrogh BERNARD GLW 15.09.2000 203 51,40 40,0 42,0 44,0 44,0 55,0 58,0 x 58,0 58,0 102,0 157,75

5 Emily McKIBBIN GLW 17.03.2000 201 46,60 38,0 41,0 x 41,0 41,0 50,0 52,0 x 52,0 x 50,0 91,0 153,15

6 Nikola ZRONKOVA ROT 25.06.2000 214 45,00 35,0 37,0 39,0 39,0 45,0 47,0 49,0 x 47,0 86,0 149,44

7 Jona RICHTER SAA 01.09.2000 207 60,01 42,0 45,0 46,0 46,0 53,0 56,0 60,0 x 56,0 102,0 140,00

8 Lena DOBLINGER LAL 05.12.2001 210 42,70 34,0 x 34,0 35,0 x 34,0 37,0 39,0 40,0 40,0 74,0 135,14

9 Madeleine KIRSCH SAA 14.04.2000 206 50,10 34,0 37,0 39,0 x 37,0 43,0 46,0 48,0 48,0 85,0 134,30

10 Daniela ZRONKOVA ROT 24.10.2001 213 50,50 36,0 38,0 40,0 40,0 45,0 48,0 x 49,0 x 45,0 85,0 133,40

11 Fion OWEN WAL 29.07.2002 223 50,10 31,0 34,0 36,0 36,0 42,0 44,0 46,0 46,0 82,0 129,56

12 Katharina BERGER LAL 11.04.2002 211 35,00 22,0 24,0 25,0 25,0 26,0 x 26,0 28,0 x 26,0 51,0 114,68

13 Lydia ESCHRICH LVT 12.01.2000 226 59,30 31,0 34,0 x 34,0 x 31,0 42,0 46,0 49,0 x 46,0 77,0 106,68

14 Taylor ADDICOTT WAL 06.12.2001 222 61,70 29,0 32,0 33,0 33,0 38,0 42,0 44,0 44,0 77,0 103,77

15 Carina SCHMIDINGER LCH 02.08.2002 235 59,80 24,0 26,0 28,0 28,0 35,0 37,0 39,0 39,0 67,0 92,27

16 Lilly STRADNER LAL 03.09.2002 212 39,70 14,0 16,0 18,0 x 16,0 22,0 23,0 x 23,0 23,0 39,0 76,59

17

18

19   

20   

Speaker:

Secretary:Maik Heerlein Jürgen Pfaffenberger Reinhold Martiner Simon Strasser

2. 3.

Chief Referee: Referee: Referee: Erich Seidl

Lochen/Sporthall end: 20:00

Nr. Name Team
1. 2. 3. 1.

XIII. International Juniors Battle 2014 date: 20. 06. 2014

begin: 18:00

Sinclair-2013-2016 http://www.usv-lochen.at/gewichtheben/ Austrian Federation: www.gewichtheben.net



Categorie:

Birth Start Body Snatch Clean & Jerk Total Sinclair

Date Nr. Weight Result Pl. Result Pl. Points

1 Vittoria CARNEVALE LOM 24.11.95 229 52,80 65 70 x 70 x 65,00 75 80 82 x 80,00 145 219,39

2 Annalena GÜRTLER SAA 01.01.98 209 68,60 65 69 x 69 69,00 85 87 89 x 87,00 156 196,43

3 Lucrezia MAGISTRIS LOM 12.12.99 230 51,00 50 54 56 56,00 60 63 65 65,00 121 188,33

4 Catrin Haf JONES WAL 13.06.99 224 40,60 40 x 40 x 41 41,00 51 54 56 56,00 97 186,20

5 Johanna STEINBERGER STM 20.06.92 231 56,70 52 55 58 58,00 63 67 x 67 67,00 125 178,96

6 Julia PERLT LVT 18.09.01 225 40,90 35 38 40 40,00 47 49 52 52,00 92 175,30

7 Samira BLUME SAA 16.09.02 205 38,50 33 36 37 37,00 42 45 47 x 45,00 82 166,24

8 Charley CRAIG GLW 29.08.99 202 48,20 41 43 x 43 43,00 55 58 60 x 58,00 101 164,96

9 Dany HAUPT SAA 16.03..1999 208 69,70 48 52 55 55,00 68 72 75 75,00 130 162,17

10 Ellie PRYOR WAL 03.10.01 221 46,60 38 41 43 43,00 48 51 53 53,00 96 161,55

11 Rowan Morrogh BERNARD GLW 15.09.00 203 51,40 40 42 44 44,00 55 58 x 58 58,00 102 157,75

12 Dominika LOKINGOVA ROT 06.10.93 216 63,60 48 x 48 52 52,00 60 64 66 66,00 118 155,83

13 Emily McKIBBIN GLW 17.03.00 201 46,60 38 41 x 41 41,00 50 52 x 52 x 50,00 91 153,15

14 Nikola ZRONKOVA ROT 25.06.00 214 45,00 35 37 39 39,00 45 47 49 x 47,00 86 149,44

15 Anna BALDUZZI LOM 01.01.96 228 54,70 42 45 48 x 45,00 55 60 x 60 x 55,00 100 147,14

16 Valérie KÄMPF TSU 01.01.97 219 62,90 45 x 45 49 49,00 58 60 62 x 60,00 109 145,00

17 Jona RICHTER SAA 01.09.00 207 60,01 42 45 46 46,00 53 56 60 x 56,00 102 140,00

18 Lena DOBLINGER LAL 05.12.01 210 42,70 34 x 34 35 x 34,00 37 39 40 40,00 74 135,14

19 Madeleine KIRSCH SAA 14.04.00 206 50,10 34 37 39 x 37,00 43 46 48 48,00 85 134,30

20 Daniela ZRONKOVA ROT 24.10.01 213 50,50 36 38 40 40,00 45 48 x 49 x 45,00 85 133,40

21 Tanja PLANK STM 19.12.99 232 59,20 41 44 47 x 44,00 48 52 55 x 52,00 96 133,17

22 Fion OWEN WAL 29.07.02 223 50,10 31 34 36 36,00 42 44 46 46,00 82 129,56

23 Kirsten WITTE LVT 01.05.96 227 83,40 43 46 50 50,00 52 60 x 60 60,00 110 125,06

24 Timéa CLAIRE TSU 03.10.99 220 59,30 38 40 x 40 40,00 48 50 x 50 x 48,00 88 121,92

25 Katharina BERGER LAL 11.04.02 211 35,00 22 24 25 25,00 26 x 26 28 x 26,00 51 114,68

26 Linda WIMMER LCH 29.05.96 233 52,20 29 31 33 33,00 36 39 42 42,00 75 114,53

27 Klara KALAUZOVA ROT 02.07.91 239 49,20 25 28 30 30,00 37 40 x 41 41,00 71 113,92

28 Lydia ESCHRICH LVT 12.01.00 226 59,30 31 34 x 34 x 31,00 42 46 49 x 46,00 77 106,68

29 Taylor ADDICOTT WAL 06.12.01 222 61,70 29 32 33 33,00 38 42 44 44,00 77 103,77

30 Carina SCHMIDINGER LCH 02.08.02 235 59,80 24 26 28 28,00 35 37 39 39,00 67 92,27

31 Lilly STRADNER LAL 03.09.02 212 39,70 14 16 18 x 16,00 22 23 x 23 23,00 39 76,59

Sinclair

Girls allLochen, Sporthall

3. 1.

U14, U17, U20 & U23 Tournament

2. 3.
Pl. Name Team

1. 2.

XIII. International Juniors Battle 2014



rank team team-shortcut nation points

1 Landesverband Thüringen LVT GER 383

2 Rotas Rotava ROT CZE 282

3 VGKF Sachsen-Anhalt e. V. SAA GER 203

4 Lombardia LOM ITA 141

5 HSV Langenlebarn LAL AUT 136

6 Wales WAL WAL 118

7 Gladiator WLC GLW SCO 107

8 Team Suisse TSU SUI 102

9 LV Steiermark STM AUT 77

10 Union Lochen LCH AUT 75

11 KSC Bad Häring KSC AUT 56

12 ATSV Ranshofen RAN AUT 21

13 Ivybridge England IVY ENG 20

14 ESV Wels WEL AUT 20

15 Union Buchkirchen BUK AUT 20

XIII. International Juniors Battle 2014

TEAMRANKING
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